
25.9.2020 12:26:26 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-015

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-015 ze dne 8.10. 2019

(SMVS: 107V811001904)

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Miroslav Malík,
(technický dozor objednatele - dále jen

,,TDO“)
- koordinátor BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, tel.

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel11) na straně jedné

AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18157

Štefánikova 248, 742 58 Příbor
253 93 758
CZ25393758
Ing. Dušanem Schindlerem, jednatelem
Komerční banka, a.s.
107-8413410207/0100

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Dušan Schindler,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: w4ejfxt
Adresa pro doručování: Štefánikova 248, 742 58 Příbor
(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany1'

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2018-015 ze dne 8. 10. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 6. 2020 na zhotovení inženýrsko-
projektových prací a zhotovení díla - stavby „Praha - klimatizace administrativní budovy ASC
DUKLA“ (dále jen „smlouva11) dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

1/3



25.9.2020 12:26:26 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1 -2018-015

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava termínu 
dokoněení 2. etapy díla z důvodu potřeby provedení prací nezbytných pro zajištění spolehlivého 
provozu.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v bodě 2. 1. 2. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v bodě 2.1.1. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy (dále jen ,,PD“) ani v položkovém rozpočtu 
zpracovaném dle odst. 3. 5. čl. 3 smlouvy (dále jen „ položkový rozpočet11). Jedná se o změny 
související s výměnou hlavního napájecího přívodu do budovy ASC Dukla. Dodatečně bylo 
zjištěno, že v zadávací dokumentaci realizované instalace klimatizačních jednotek byla nesprávně 
uvedena dostatečná kapacita napájejícího přívodu elektrické energie (v současné době jsou na 
vstupu do budovy pojistky 3x160A ve skříni HDS, což je v rozporu s příslušnými technickými 
normami). Tato skutečnost byla potvrzena dodatečným zátěžovým měřením. Z důvodu zajištění 
spolehlivého provozu bez výpadku elektrické energie v budově musí být mezi budovou D a 
rozvodnou dodatečně instalován nový přenosový kabel (dále jen „vícepráce11).

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen „méněpráce11).

2.3. Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně popsány v příloze 
„Změnový list č. 1“, včetně jejich finančního ocenění, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto dodatku a podle této přílohy činí:

cena víceprací:
+ 41 489,63 Kč vč. DPH (34 288,95 Kč bez DPH, 7 200,68 Kč 21 % DPH) 

cena méněprací:
- 41 489,636 Kč vč. DPH (34 288,95 Kč bez DPH, 7 200,68 Kč 21 % DPH)

Celková cena dle odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy se dodatkem č. 2 nemění (viz příloha č. 2 - 
rekapitulace stavby).

2.4. Rozsah výše uvedených změn a činností byl po stránce věcné, finanční i časové odsouhlasen 
smluvními stranami na jednání dne 2. 9. 2020. Z důvodu nutnosti zajištění změny řídící 
dokumentace byly k 8. 9. 2020 pozastaveny práce na provádění díla, a to do doby uzavření 
dodatku č. 2 smlouvy.

2.5. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4. 4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.4. Termín dokončení 2. etapy díla: nejpozději do 15. 11. 2020.“

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 včetně rozpočtu - počet stran: 4 
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

2/3



25.9.2020 12:26:26 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-015

3.3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými 
podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv41), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Roman Mistoler^ MBA 
pověřen řízením ORS

Ing. Dušan Schindler 
jednatel

AEF ACIMEX ELECTRONICS 
FULNEK s.r.o.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Roman 
Mistoler

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Mistoler 
Datum: 2020.10.16 
08:53:36 +02W

- Digitálně podepsal

3/3



Rozpočet - změnový list č.1
Název stavby: Klimatizace adm. budovy ASC Dukla Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany, Tychonova 22

Druh stavby: rekonstrukce

Lokalita: Pod Juliskou, Praha

Zpracoval: Schindler

Projektant: Ing. Arnošt Fabík

Zhotovitel: AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o.

Zpracováno dne: 31.08.2020

Objekt |Kód Zkrácený popis Náklady (Kč)

Původní cena dle Smlouvy o dílo 4 089 795,00

Stavební část - méněpráce -5 000,00
Klimatizace - méněpráce -29 288,95
Elektroinstalace - vícepráce 34 288,95

Změna ceny díla - méně a vícepráce 0,00

Celkem 4 089 795,00

Absolutní součet méně a víceprací 68 577,90 1,7% původní ceny dle SoD

Základ 0% i 0,00
Základ 15% i.

©
I

§

DPH 15%

ooó

Celkem bez- DPH - 4 089 795.00
Základ 21% 4 089 795,00 DPH 21%;. ' 1..... .............. 1.... <;....■...858 856.95 Celkem Vcfetně DPH..j...................4 948 651.95

Projektant Objednatel Zhotovitel |

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet - méně práce
Název stavby: Klimatizace adm. budovy ASC Dukla Doba výstavby: Objednatel: Česká republika. Ministerstvo obrany, Tychonova 22

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: 29.06.2020 Projektant:

Lokalita: Pod Juliskou, Praha Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 31.08.2020 Zpracoval: Schíndler

C Kód Zkrácený popis / Varianta MJ 1 Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka I Montáž j Celkem soustava

33"
r2Q0 _ 1
787100812ROO

Wléněpráce ' '
Zařízení staveniště
mobilní WC, přistaveni pronájem
1

kus -i’6b

■1.00

....... - 0.00 -5 000,00 ■
.................. 6,00............... -5 066,00

-5 000,00 
-5 000.00 RTS 11/2019

Celkem: -5 000,00
Poznámka:
Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. A to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškere položky patrné z 
výkazu.výkresú a tech.zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášt. V případě, že má zholovitel pochyDy ohledně 
plánovaných položek ve výkazech.výkresech a !ech,zpráv,má 2a povinost toto zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Zdélení před ukončením výběrového řízení se také týká správnosti výkazů {výpočtů) a všech součástí PD a rozpočtu. Při 
zpravování nabídky je nutno studovat výkaz výměr společně s PD. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. Předkládaný materiál k oceněni je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
položky nulné k dokončeni dila-t.j. napr. kompletní zařízení staveniště a režie výstavby v četně všech poplatků,přesun hmot.lešení.ochrana proti hluku a prašnosti,dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu stavby.náklady na požadavky DOSS 
jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku.úklid stavby atd... U specifikací materiálů není-li uvedeno jinak je nutná konzultace s investorem-zohledněni jeko konkrétních požadavků.



Pozice ■ Název
Klimatizace -ASC DUKLA

i iWIéněpráce

Mj Počet Materiál iMateriál celkem Montáž Montáž celkem Cena

0,00

i” ' .PODLAŽÍ 1.NP
š ÍČerpadlo kondenzátu -1 ,NP :ks ■ -9,00! 2 875,00 -25 875,00 258,75 ; -2 328,75 3 133,75

; Doprava 3,60% z dodávky zařízení -931,501
j jPPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení ; ; i -116,44
| ;Zednické výpomoci 1,60%
í z montáže a nátěrů zařízení -37,26
| Ift/léněpráce - celkem -26 806,50 -2 482,45

Klimatizace - ASC DUKLA - celkem -26 806,50;

Cena celkem

...............................................o,oo'

-28 203,75

-29 288,9

_ ' -29 288,95

m
 

■



El ektro montáže
t\/l^pfí^^:il6v7f^ÚBSíWí^D'WWDOw
Nový napájecí přívod - CYKY 3x150+70 včetně uložení 

;PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 
i Podružný materiál __ _
Éíektromontáže - celkem

íbm 42,00’ _685,00; 28 770,00: i 85,19

0,00;

3 578,06 770,19
1 940,88

0,00
5 518,95

32 348,08

' 0,00 

34 288,95



Příloha č. 2 k dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-015

Rekapitulace stavby - Praha - klimatizace administrativní budovy ASC DUKLA

SoD č. 6440-OŘS 1-2018-015 Dodatek č. 2 SoD vč. Dodatku č. 2

SoD Vícepráce Méněpráce

bez DPH 4 089 795,00 34 288,95 -34 288,95 4 089 795,00

DPH 21% 858 856,95 7 200,68 -7 200,68 858 856,95

vč. DPH 4 948 651,95 41 489,63 -41 489,63 4 948 651,95


